



## АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2014 № 864-па

**О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 05.07.2011 № 295-па «О нормативах денежных затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения Курской области и правилах их расчета»**

Во изменение постановления Администрации Курской области от 05.07.2011 №295-па «О нормативах денежных затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения Курской области и правилах их расчёта» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Правила расчёта денежных затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения Курской области при определении размера ассигнований из областного бюджета, предусматриваемых на эти цели, утверждённые постановлением Администрации Курской области от 05.07.2011 № 295-па (с последующими изменениями и дополнениями), следующие изменения:

в графе «2015» таблицы 2 «Индекс, учитывающий уровень нормативной потребности в соответствии с планом мероприятий по переходу на финансирование автомобильных дорог по установленным нормативам финансовых затрат»:

цифры «35» заменить цифрами «8,16»;

цифры «60» заменить цифрами «19,99»;

цифры «10» заменить цифрой «0».

Губернатор  
Курской области



А.Н. Михайлов

